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Obwieszczenie w sprawie inwentaryzacji zastosowanych wyrobów zawierających azbest

GGŚ. III. 7660 – 7/10

OBWIESZCZENIE

   Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz przypomina osobom prawnym i fizycznym z terenu Miasta i Gminy Siewierz o obowiązku wynikającym z
rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 października 2003 r. w sprawie wymagań w zakresie wykorzystywania
i przemieszczania azbestu oraz wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub urządzeń , w których był lub jest wykorzystywany azbest ( Dz. U.
Nr 192 , poz. 1876 z późn. zm.) , a mianowicie:
właściciel,  zarządca  lub  użytkownik  miejsc,  w  których  był  lub  jest  wykorzystywany  azbest  lub  wyroby  zawierające  azbest,  dokonuje
inwentaryzacji zastosowanych wyrobów zawierających azbest, poprzez sporządzenie spisu z natury.

Wyniki inwentaryzacji ujmuje się w informacji , według wzoru zawartego w:

załączniku Nr 2 do cytowanego wyżej rozporządzenia – o wyrobach zawierających azbest i miejscu ich wykorzystywania,■

załączniku Nr 3 do cytowanego wyżej rozporządzenia – o wyrobach zawierających azbest , których wykorzystywanie zostało■

zakończone ( załącznik Nr 2 i Nr 3 do cytowanego rozporządzenia dostępne są w Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz - Gminne
Centrum Informacji w budynku na parterze lub w Referacie Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska pok. Nr 24 II piętro).

Powyższe informacje sporządza się w dwóch egzemplarzach , z których jeden egzemplarz przedkłada się właściwemu organowi tj. :

Marszałkowi Województwa Śląskiego w przypadku osób prawnych,■

Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz w przypadku osób fizycznych nie będących osobami prawnymi.■

Drugi  egzemplarz przechowuje się przez okres jednego roku,  do czasu sporządzenia następnej  informacji.  Informacja podlega corocznej
aktualizacji do 31 stycznia każdego roku.

Wobec powyższego proszę o systematyczne przekazywanie przedmiotowych informacji w podanym wyżej terminie.
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